
 (Меморандум на страната иницијатор)     

  

       До     
       Медијатор _____________________ 

           (основни податоци и адреса) 
 
 
 
 
 
 ПРЕДМЕТ: Барање за спроведување на постапка на медијација 
 
 
 
 
 Согласно одредбата од чл.47 од Законот за изменување и дополнување на 
Законот за Парнична постапка (Сл.в.на РМ бр.124/15), Ве молам да спроведете 
постапка на медијација за решавање на спор со правното лице 
______________________, со седиште ______________, со 
ЕМБС____________________, со с-ка (број на сметка и банка), застапувано од 
управител ____________________ со е-маил_______________, 
мобилен/телефон_______________ . 
 
 Предмет на спорот е ______________________ (основ и краток опис). 
 

Вредноста на спорот изнесува ____________ денари (или евра во денарска 
противвредност). 

 
Во прилог на Барањето,Ви доставувам: 
 
1. полномошно за застапување од адвокат ________________ од 

____________ со тел.број_________  
2. Тековна состојба од ЦРРМ за страната иницијатор 
3. Тековна состојба од ЦРРМ за спротивната страна 
 
 
        
 
 
        Со почит, 
 
Датум и место      (потпис и печат) 

              (Управител)  


